

## Pachet EF si CC (Materiale instalatii)

I.D.: 51268702

---

Data publicarii	04.11.20	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 949,25 RON - 949,25 RON

---

Descriere: Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON Valoare RON CC - Teu egal injectat PE100 SDR17 0090mm BUC 1,00 33,93 33,93 EF - Reductie PE100 SDR11 0063x040mm P4 BUC 1,00 34,50 34,50 EF - Reductie PE100 SDR11 0063x050mm P4 BUC 1,00 36,60 36,60 EF - Reductie PE100 SDR11-17.6 0110x090mm P4 BUC 2,00 73,20 146,40 EF - Mufa PE100 SDR11 0050mm P4 BUC 2,00 8,97 17,94 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0090mm P4 BUC 10,00 15,38 153,80 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0110mm P4 BUC 6,00 18,85 113,10 EF - Teu bransament cu colier PE100 SDR11-17.6 0250x063mm P4 BUC 1,00 230,00 230,00 EF - Sa cu colier PE100 SDR11-17.6 0250x110mm P4 BUC 1,00 182,98 182,98 TOTAL oferta: RON 949,25 Termen de livrare 2-3 zile ... Solicitam :Certificat de Conformitate;Declaratie de Conformitate ;Ciclu de Viata si Aviz Sanitar. La Sfantu Gheorghe Punct de lucru : Str.Paius David Nr.9 B Pers.de contact : Szotyori Attila Tel.0726 366390

---